HARMONOGRAM PRZES£tUCHAN KONKURSOWYCH

UWAGA UCZESTNICY
e Ze wzgledu na charakter konkursu uwzgledniajacy elementy warsztatowe, na swdj wystep
oczekujemy w Sali Widowiskowej stuchajac innych wykonawcéw. Do Sali Widowiskowej wchodzimy
w przerwach pomiedzy prezentacjami.
e Ze wzgledu na bardzo duzg ilo$¢ zgtoszen nie przewiduje sie préb akustycznych. Ewentualne proby
moga by¢ przeprowadzone w miare wolnego czasu w przerwach pomiedzy kategoriami.

Kategoria | i Il — wokalisci / godz. 9.00

Lp. Uczestnik Szkota / Instytucja Nauczyciel

1. Aleksandra Zarzycka Nowa Sarzyna - Swiat Muzyki Marta Marczak

2. Zuzanna Jajak Miejskie Centrum Kultury w Lezajsku Barttomiej Urbanski
3. Klaudia Jarosz Samorzadowe Centrum Kultury w Mielcu Jolanta Dudzik

4. Aleksandra Tarnawska Samorzgdowe Centrum Kultury w Mielcu Jolanta Dudzik

5. Laura Jarosz Samorzadowe Centrum Kultury w Mielcu Jolanta Dudzik

Kategoria Il — wokalisci / godz. 9.30

Lp. Uczestnik Szkota / Instytucja Nauczyciel
Kamila Kowalska Niepanstwowa Szkota Muzyczna | st. w Sokotowie Mtp. Anna Wdjcikiewicz
7. Agnieszka Witek Miejskie Centrum Kultury w Lezajsku Barttomiej Urbanski
8. Weronika Jelesnianski Miejskie Centrum Kultury w Lezajsku Barttfomiej Urbarski
Patrycja Tabin Miejskie Centrum Kultury w Lezajsku Barttomiej Urbanski
10. Izabela Makiel Zespot Szkot Ogdlnoksztatcacych w Krosnie Ewa Makiel
11. Anna Madziel Samorzadowe Centrum Kultury w Mielcu Jolanta Dudzik
12. Aleksandra Trzuskowska Samorzadowe Centrum Kultury w Mielcu Jolanta Dudzik
13. Aleksandra Kostek Zespdt Szkot w Sarzynie ---

Kategoria IV — zespoty / godz. 10.30

Lp. Uczestnik Szkota Nauczyciel Skiad zespotu
14. Zespdt wokalny Nowa Sarzyna - Swiat Marta Gabriela Turczyn, Patrycja Kownacka, Patrycja
Muzyki Marczak Chorostecka i Aleksandra Zarzycka

Kategoria | — instrumentalisci / godz. 10.40

Lp. Uczestnik Instrument Szkota Nauczyciel Akompaniator
15. Daniel Jarosz fortepian Publiczna Szkota Muzyczna | st. Grzegorz Wojcikiewicz ---
w Pruchniku
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.
24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.
32.

33.

Piotr Sulikowski

Paulina Zubel

Duet: Marcin
Antosz, Piotr
Antosz

Marcin Antosz

Piotr Antosz

Fabian
Pecherek

Sebastian Zyta
Julia Glisciak
Klaudia
Mendycka
Hubert Kapusta
Szymon Sek
Wanesa
Surman

Michat Dec
llona Watach

Maria Sitarz

Alicja Wardas

Julia Tracz

Wiktoria Guzy

fortepian

fortepian

akordeon

akordeon

akordeon

skrzypce

gitara

skrzypce

skrzypce

trabka

fortepian

skrzypce

gitara

gitara

flet

skrzypce

skrzypce

skrzypce

Niepanstwowa Szkota Muzyczna
| st. w Lezajsku

Szkota Muzyczna | st. w Dydni

Szkota Muzyczna | st.
w Ropczycach

Szkota Muzyczna | st.
w Ropczycach

Szkota Muzyczna | st.
w Ropczycach

Niepubliczna Szkota Muzyczna | st.
w Trzcianie

Niepanstwowa Szkota Muzyczna
| st. w Sokotowie Mtp.

Szkota Muzyczna | st. w Dydni

Szkota Muzyczna | st. w Kaczudze

Zespodt Szkot Muzycznych im.
W. Kilara w Rzeszowie

Publiczna Szkota Muzyczna | st.
w Pruchniku

Prywatna Szkota Muzyczna | st.
w Nowej Wsi

Niepanstwowa Szkota Muzyczna
I st. w Lezajsku

Publiczna Szkota Muzyczna I st.
w Pruchniku

Zespodt Szkot Muzycznych im.
W. Kilara w Rzeszowie

Szkota Muzyczna | st. w Dynowie

Niepanstwowa Szkota Muzyczna
| st. w Sokotowie Mtp.

Niepanstwowa Szkota Muzyczna
| st. w Sokotowie Mtp.

Kategoria Il — instrumentalisci / godz. 12.20

Lp.
34. Patrycja Zawitkowska

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Uczestnik

Natalia Kaszuba

Hanna Wotek

Seweryn Maj

Agata Nowak

Magdalena Wota

Andzelika Seman

Instrument Szkota

fortepian  Paristwowa Szkota Muzyczna
| st. w Lezajsku

fortepian Publiczna Szkota Muzyczna | st.
w Pruchniku

skrzypce Niepubliczna Szkota Muzyczna
| st. w Trzcianie

saksofon Publiczna Szkota Muzyczna | st.
w Pruchniku

skrzypce Publiczna Szkota Muzyczna | st.
w Pruchniku

saksofon Publiczna Szkota Muzyczna | st.
w Pruchniku

flet Szkota Muzyczna | st. w Dydni

Grzegorz Wojcikiewicz

Monika Sliwka

Dariusz Kot

Dariusz Kot

Dariusz Kot

Natalia Musz

Dorota Wisniowska

Maria Putrzynska

Aleksandra Jarosinska

Maciej Wasacz

Marcin Kasprzyk

Jowita Nidecka

Joanna Nowak

Joanna Nowak

Paulina Warchot

Jowita Nidecka

Natalia Kmita

Natalia Kmita

Nauczyciel

Grzegorz Wojcikiewicz

Grzegorz Wojcikiewicz

Natalia Musz

Jarostaw Szuper

Jowita Nidecka

Jarostaw Szuper

Dorota Zubel

Anna Wyszynska

Tomasz Putrzynski

Jacek Gesicki

Agnieszka Hatdys

Tadeusz Hubka

Agnieszka Hatdys

Tadeusz Hubka

Akompaniator

Anna Wyszynska

Marcin Kasprzyk

Marcin Kasprzyk

Tomasz Putrzynski

Str. 2



41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.
60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

Natalia Dyjak

Duet: Paulina Zubel,

Klaudia Dobosz

Aleksandra Hawro

Wioletta Bochenek

Zuzanna Sagan

Julia Misiak

Oliwia Naja

Karolina Duda

Katarzyna Drelich

Michat Olszowy

Michat Witko

Martyna Danak

Agnieszka Skiba

Aleksander Czarnik

Diana Olejarz

Karolina Dudek

Zuzanna Bisto

Michat Durak

Gabriela Guzik
Adam Rebacz

Duet: Adam Rebacz,
Aneta Przeszto
Wiktoria Wach
Aleksandra Michalska
Sandra Bulczyniska

Antoni Weglarz

Karolina Cholewa

keyboard

fortepian

skrzypce

skrzypce

skrzypce

skrzypce

skrzypce

skrzypce

skrzypce

trabka

keyboard

gitara

gitara

fortepian

flet

flet

flet

fortepian

skrzypce

fortepian

fortepian

gitara

altéwka

altéwka

skrzypce

obdj

Szkota Podstawowa
w Adamowce

Szkota Muzyczna | st. w Dydni

Szkota Muzyczna | st.
w Kanczudze

Szkota Muzyczna | st.
w Kamieniu

Szkota Muzyczna | st.
w Kamieniu

Szkota Muzyczna | st.
w Kamieniu

Szkota Muzyczna | st.
w Kamieniu

Szkota Muzyczna | st.
w Kamieniu

Szkota Muzyczna | st.
w Kamieniu

Szkota Muzyczna | st.
w Kamieniu

Szkota Podstawowa w Majdanie

Sieniawskim

Panstwowa Szkota Muzyczna
| st. w Lezajsku

Panstwowa Szkota Muzyczna
I st. w Lezajsku

Niepanstwowa Szkota Muzyczna

| st. w Sokotowie Mtp.

Szkota Muzyczna | st.
w Kamieniu

Zespodt Szkot Muzycznych im.
W. Kilara w Rzeszowie

Zespot Szkot Muzycznych im.
W. Kilara w Rzeszowie

Niepanstwowa Szkota Muzyczna

| st. w Sokotowie Mtp.

Szkota Muzyczna | st. w Dynowie

Panstwowa Szkota Muzyczna
I st. w Lezajsku

Panstwowa Szkota Muzyczna
| st. w Lezajsku

Nizanskie Centrum Kultury
"Sokét"

Panstwowa Szkota Muzyczna
I'i1lst. wSanoku

Panistwowa Szkota Muzyczna
I'ill st. wSanoku

Szkota Muzyczna | st.
w Kamieniu

Szkota Muzyczna | st.
w Kamieniu

Wiestaw Wojtas
Monika Sliwka,
Tomasz Putrzyniski
Aleksandra Jarosiriska
Natalia Musz
Natalia Musz
Natalia Musz
Natalia Musz
Natalia Musz
Natalia Musz
Maciej Wasacz
Wiestaw Wojtas
Joanna Nowak
Joanna Nowak
Bernadeta Bogacz
Paulina Warchot
Paulina Warchot
Paulina Warchot

Marta Wos-Karczmarz

Jowita Nidecka

Aleksander Kozifski
Aleksander Kozifski
Dorota Nieradka
Mariusz Tobiasiewicz
Mariusz Tobiasiewicz
Natalia Kmita

tukasz Choinski

Jacek Gesicki

Agnieszka Jarosz

Agnieszka Jarosz

Agnieszka Jarosz

Agnieszka Jarosz

Agnieszka Jarosz

Agnieszka Jarosz

Agnieszka Jarosz

Agnieszka Hatdys

Piotr Duda

Piotr Duda

Tadeusz Hubka

Tomasz Putrzynski

Tomasz Putrzynski

Agnieszka Jarosz

Aneta Czach
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67. Martyna Oczkowska

obgj

Szkota Muzyczna | st.
w Kamieniu

Kategoria Ill — instrumentalisci / godz. 15.00

Lp.
68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.
76.

77.

78.

79.

80.

81.
82.
83.

Uczestnik
Jakub Wilinski

Bartosz Buczkowski

Ewelina Gut

Aleksandra Kmie¢

Dominika Matuta

Gabriela Kida

Nikodem Dyrkacz

Adrian Olszowy

Duet: Konrad

Kierepka, Jakub tata

Michat Dudek

Dominik Niziot

Filip Kierepka

Paulina Szczech

Magdalena Smusz

Natalia Maruszak

Wiktoria Siry

Instrument

fortepian
fortepian
obdj
skrzypce
gitara
gitara
trgbka
trgbka
keyboard,
saksofon
fortepian
fortepian
keyboard

klarnet

flet
flet

skrzypce

Szkota

Niepanstwowa Szkota Muzyczna | st.

w Lezajsku

Niepanstwowa Szkota Muzyczna | st.

w Lezajsku

Zespot Szkoét Muzycznych im.
W. Kilara w Rzeszowie

Niepubliczna Szkota Muzyczna | st.
w Trzcianie

Niepanstwowa Szkota Muzyczna | st.

w Sokotowie Mtp.

Niepanstwowa Szkota Muzyczna | st.

w Sokotowie Mtp.

Zespot Szkot Muzycznych im.
W. Kilara w Rzeszowie

Szkota Muzyczna | st. w Kamieniu

Gimnazjum im. Anny Jenke
w Adamodwce

Niepanstwowa Szkota Muzyczna | st.

w Sokotowie Mtp.

Niepanstwowa Szkota Muzyczna | st.

w Sokotowie Mtp.

Gimnazjum im. $w. J. S. Pelczara
w Gorliczynie

Niepanstwowa Szkota Muzyczna Il
st. w Lezajsku

Szkota Muzyczna | st. w Kamieniu
Szkota Muzyczna | st. w Kamieniu

Szkota Muzyczna | st. w Dynowie

Kategoria V — zespoty / godz. 17.00

Lp.
84.

Uczestnik

Zespot
,Kantylena”

Szkota

Szkota Muzyczna | st. w
Kamieniu

Nauczyciel Sktad

tukasz Choinski

tukasz Choinski

Nauczyciel
Grzegorz
Wojcikiewicz
Grzegorz
Wojcikiewicz

tukasz Choinski

Natalia Musz

Dorota
Wisniowska

Dorota
Wisniowska

Maciej Wasacz

Maciej Wasacz
Wiestaw Wojtas

Bernadeta
Bogacz

Bernadeta
Bogacz

Wiestaw Wojtas

Wiestaw Wojtas

Paulina Warchot
Paulina Warchot

Jowita Nidecka

Bajek, Pawet Pirdg

Ogtoszenie wynikéw / godz. 17.30

tukasz Choinski

Akompaniator

Aneta Czach

Anna Wyszynska

Agnieszka Jarosz

Agnieszka Jarosz

Agnieszka Hatdys
Agnieszka Hatdys
Tadeusz Hubka

Magdalena Bielecka, Magdalena Smusz, Klaudia
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